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Številka: 900-68/2016-4
Datum: 17.3.2016
Z A P I S N I K 
14. seje Sveta Četrtne skupnosti Center, Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 7.3.2016, ob 17.30 uri, v sejni sobi SLS, MU, MOL, Štefanova 11

Sejo je na podlagi sedmega odstavka 58. člena Statuta MOL (Uradni list RS, št. 66/07-UPB in 15/12) sklicala predsednica Sveta ČS Center, Mateja Špan.
Na seji je bilo prisotnih 10 članov sveta od 17,  seja je bila sklepčna.

Prisotni člani sveta: Irena Benedik, David Cerar, Božidar Humar, Goran Iskrić, Savin Jogan, Uroš Kaučič, Vojko Kilar, Simon Kuzma, Polona Mežan, Vesna Škrinjar Pevc, Mateja Špan  
Opravičili: Omar Hanuna, Peter Kaučič, Marija Kobe, Blaž Nahtigal, Živa Ploj Peršuh,

Drugi prisotni: Teja Kranjc in Jožica Sevčnikar Skorupan, SLS, MU, MOL. 

Predsednica Sveta ČS Center, Mateja Špan je povedala, da je član Sveta Omar Hanuna opravičil odsotnost in prosil, da se pod 2. točko Poročilo predsednice o delu med sejama  umakne obravnava Programa dela za leto 2016, Komisije za kulturo. Člani so se s predlogom strinjali. Predsedujoča je predlagala naslednji
dnevni red:

1. Potrditev zapisnika 13. seje Sveta ČS Center 

2. Poročilo predsednice o delu med sejama 

3. Zaključni račun 2015

4. Obravnava gradiv za 14. sejo Mestnega sveta

5. Predlogi in pobude

6. Razno

Prisotnih je bilo 10 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 10 članov sveta.

Za predlagani dnevni red je glasovalo 10 članov.
Dnevni red je bil sprejet.

K 1. točki

POTRDITEV ZAPISNIKA 13. SEJE SVETA ČS CENTER

Gradivo so člani prejeli s sklicem. V razpravi je Goran Iskrić ponovno dal pripombo na zapisnik 12. seje in sicer se popravek dopolni: ne na javnih površinah, kjer so že parkirna mesta za hotel Slon, ter pripombo na 3. točko, 13. seje, kjer se doda, Goran Iskrić se ne strinja z izjavo Sabine Ivankovič.
Predsedujoča je dala na glasovanje 
predlog SKLEPA 1/14:
Svet Četrtne skupnosti Center potrjuje zapisnik 13. seje Sveta ČS Center s pripombami Gorana Iskrića.

Prisotnih je bilo 10 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 10 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 10 članov.
Sklep je bil sprejet.
Seji se je pridružil Vojko Kilar, prisotnih je 11 članov sveta.
K 2. točki 

POROČILO PREDSEDNICE O DELU MED SEJAMA

Gradivo so člani prejeli s sklicem. 
Predsedujoča je uvodoma povedala, da vse aktivnosti ob prevzemu ambasadorstva potekajo pravočasno, usklajene so predstavitve na INFO TOČKI. 
Člani sveta so se seznanili  z odgovorom Inšpektorata MOL glede pristojnosti pri vzdrževanju zunanjih javnih in zasebnih površin območja Metelkove. V tem času je MOL že namestil vrata in pospešeno čisti območje nekdanje avtošole ob Metelkovi. Predsedujoča je dala na glasovanje

predlog SKLEPA 3/14:
Svet Četrtne skupnosti Center se je seznanil s poročilom predsednice o delu med sejama.
Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 11 članov.
Sklep je bil sprejet.

Predsedujoča je člane sveta obvestila, da je bila aktivirana tudi Facebook stran ČS Center, urejali jo bosta predsednica in uslužbenka Teja Kranjc. Predsedujoča je dala na glasovanje

predlog SKLEPA 2/14:
Skrbnik strani ČS Center na Facebook profilu je vsakokratni predsednik Sveta ČS Center.
Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 11 članov.
Sklep je bil sprejet.

Imago Sloveniae - predsednica sveta se je na prošnjo predstavnikov ustanove Imago Sloveniae sestala z njimi. Predstavili so svoje kulturne projekte in povedali, da se vsako leto spopadajo z večjimi finančnimi težavami. Vsi njihovi dogodki so za obiskovalce brezplačni, delno se financirajo z javnimi sredstvi (MOL), večino sredstev pa predstavljajo sponzorska sredstva, ki se zadnja leta opazno krčijo. Predsednica jim je povedala, da ČS Center nima planiranih tovrstnih namenskih sredstev. V razpravi so člani sveta podprli dejavnost ustanove, saj je kvalitetna koncertna ponudba v interesu tako obiskovalcev kot Ljubljane. Predsedujoča je dala na glasovanje

predlog SKLEPA 4/14:
Svet Četrtne skupnosti Center podpira dejavnost na področju kulture Ustanove Imago Sloveniae, ker meni, da se morata ohraniti nivo in obseg njihovih kulturnih projektov v Ljubljani.
Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 11 članov.
Sklep je bil sprejet.

Poročilo in Program dela za leto 2016 Komisije za kulturo - Svet ČS Center bo gradivo obravnaval na naslednji seji.
K 3. točki 

ZAKLJUČNI RAČUN 2015

Gradivo so člani prejeli s sklicem, realizacija FN za leto 2015 je bila predložena pred sejo. Pojasnila k poročilom je podala Jožica Sevčnikar Skorupan, SLS, MU, MOL. Izpostavila je dejstvo, da so bili vsi programi in projekti realizirani, čeprav je na postavki Programi, akcije in prireditve ČS Center poraba sredstev v odstotkih nizka zaradi zapadlosti plačil v leto 2016. Ker razprave ni bilo, je predsedujoča dala na glasovanje 

predlog SKLEPA 5/14:
Svet Četrtne skupnosti Center je obravnaval  zaključni račun ČS Center za leto 2015 in ga potrjuje.

Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 11 članov.
Sklep je bil sprejet.

K 4. točki
OBRAVNAVA GRADIV ZA 14. SEJO MESTNEGA SVETA

Gradivo so člani dobili pred sejo, del pa pred sejo.
Predlog Sklepa o seznanitvi s stališči župana MOL do problematike nastanitve migrantov v Mestni občini Ljubljana
Člani so se seznanili z odgovorom OZRCO, MU, MOL, glede nameščanja azilantov v Center za azilante na Kotnikovi ulici ter z opisom dogodka na mestnem avtobusu, ko so se migranti želeli voziti brezplačno. V razpravi so člani menili, da je med prebivalci, zaradi pomanjkanja verodostojnih informacij, prisotno preveč strahu pred migranti. Le-ti  prihajajo iz območij, obremenjenih z vojno, nasiljem in pomanjkanjem. Postopek za pridobitev azila traja tudi do dve leti, kar je obremenjujoče tako za prosilce kot državljane. Ključne so informacije, tako za begunce, migrante in azilante, kot tudi za prebivalce. Svet želi vedeti, kako se azilante obvešča o našem načinu življenju, kdo jim da potrebne informacije, če sploh. Predsedujoča je dala na glasovanje 

predlog SKLEPA 6/14:
Svet Četrtne skupnosti Center ne nasprotuje nameščanju prosilcev za azil v središče mesta, želi pa več informacij o načinu informiranja prosilcev za azil o načinu življenja v Sloveniji, njihovih dolžnostih in obveznostih. Četrtna skupnost Center pričakuje od občine, da občane in Četrtno skupnost Center pravočasno in redno obvešča o vseh spremembah v zvezi z namestitvijo prosilcev za azil v naši okolici ter ažurno poroča o vseh morebitnih incidentih povezanih z njimi.
Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 11 članov.
Sklep je bil sprejet.

Predlog Strategije razvoja kulture v Mestni občini  Ljubljana 2016-2019
Izgradnja Multipleks kina v podhodu Ajdovščina - pripombe na gradivo sta pripravila Mitja Rotovnik in Goran Iskrić, ki je izpostavil sledeče: v središču mesta je dovolj kinodvoran, ki niso zadovoljivo zasedene; javnost ni seznanjena, ali je v ekonomskem in kulturnem pogledu gradnja Multipleksa sploh upravičena; javnosti niso predstavljeni ključni elaborati in načrti umestitve v podhod Ajdovščine. Stališče strokovne arhitekturne javnost tudi ni znano. Četrtna skupnost Center je na 14. seji v mandatu 2010-2014 izrazila odklonilno stališče za izgradnjo Multipleks na robu Argentinskega parka.
Avditorij Tivoli - pripombe na gradivo je pripravil član sveta Goran Iskrić. V program investicij je vključena tudi izgradnja prireditvenega prostora – Avditorij Tivoli, v območju krajinskega parka Tivoli- Rožnik-Šišenski hrib. Načrtovani Avditorij bi porušil doseženo ravnotežje v Krajinskem parku Tivoli-Rožnik-Šišenski hrib, saj bi šlo za izjemno veliko, zahtevno in drago investicijo, ki bi z gradbenimi posegi v zeleni prostor premočno obremenila in spremenila ta del Tivolija. Tivoli predstavlja za prebivalce Ljubljane preveč dragoceno naravno vrednoto, zato bi moral Mestni svet MOL odločno zavrniti prav vsak poizkus obremenjevanja nedavno ustanovljenega krajinskega parka z gradbenimi objekti. Nekorektna je predstavitev izgradnje Avditorija: v strategiji namreč piše, » da bomo izgradnjo Avditorija Tivoli« izpeljali takoj, ko bosta opravljena »prostorska prevetritev« in javni natečaj.
V razpravi so člani sveta opozorili na problem parkiranja obiskovalcev kina v podhodu Ajdovščine, ki bodo zasedli že tako okrnjeno število parkirišč v središču mesta, namenjenih prebivalcem. Stališče članov sveta do predstavljene izgradnje Avditorija Tivoli je bilo izrazito odklonilno, menili so, da ima Ljubljana dovolj odprtih, a premalo izkoriščenih prizorišč (Križanke, Ljubljanski grad, Kongresni trg). Sredstva naj se porabijo raje za obnovo le-teh. Predsedujoča je dala na glasovanje 

predlog SKLEPA 7/14:
Svet Četrtne skupnosti Center nasprotuje izgradnji Multipleks kina v podhodu Ajdovščina.
Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 9 članov.
Sklep je bil sprejet.

Predsedujoča je dala na glasovanje 

predlog SKLEPA 8/14:
Svet Četrtne skupnosti Center nasprotuje izgradnji prireditvenega prostora Avditorij Tivoli.
Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 11 članov.
Sklep je bil sprejet.
K 5. točki
PREDLOGI IN POBUDE

Gradivo so člani prejeli s sklicem in pred sejo.
Društvo zeliščarjev Ljubljana - člani so se seznanili z vlogo Društva zeliščarjev Ljubljana o uporabi prostora. Menili so, da bo dejavnost društva obogatila projekte in programe ČS Center. Predsedujoča je dala na glasovanje 

predlog SKLEPA 9/14:

Svet ČS Center sprejme Društvo zeliščarjev Ljubljana v program dela Četrtne skupnosti Center. Društvu se omogoči brezplačna uporabo prostorov v skladu z dogovorom in vnaprej določenimi termini, ne omogoči se namestitve njihovega inventarja. 

Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 11 članov.
Sklep je bil sprejet.

Popravilo Šubičeve ulice - zaradi zaprtja Slovenske ceste od Ajdovščine do Aškerčeve ceste v zadnjem letu, je del Šubičeve ulice izredno obremenjen z avtobusi LPP-ja. Kot posledica te obremenitve je cestišče jamasto, asfalt, ali je razpokan in nastajajo luknje, ali pa se je cestišče posedlo do takšne mere, da se vozila umikajo od pločnika na levo stran. To ogroža nasproti vozeči se promet, možnih so tudi poškodbe vozil.
Neurejenost Streliške ulice - v vednost ČS Center je občan poslal pritožbo zaradi gostinskih vrtov na Streliški ulici, pločnik ni več prehoden oz. namenjen pešcem, saj imata dva gostinska lokala zagrajeno območje, ki je namenjeno vrtu z mizami, vsako leto se tehnično in gradbeno nadgrajujeta (tako na tleh, kot tudi stena in streha). Vse to estetsko kazi podobo ulice in je zaradi sestopanja peščev na cestišče tudi nevarno.
Predsedujoča je dala na glasovanje 

predlog SKLEPA 10/14:

Svet ČS Center  je obravnaval pobude in pritožbe in jih bo posredoval pristojnim službam v reševanje.

Prisotnih je bilo 11 članov sveta.

Opredeljenih je bilo 11 članov sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 11 članov.
Sklep je bil sprejet.

K 6. točki
RAZNO
Gradivo so člani prejeli s sklicem
Obvestilo o nadomestnem odredbodajalcu - člani so se seznanili z informacijo, da se nadomestni odredbodajalec aktivira po potrebi, v primeru odsotnosti predsednice.
Seja je bila zaključena ob 19.00 uri.
                                                                                        Predsednica Sveta Četrtne skupnosti Center

                                                                                                       Mestne občine Ljubljana

                                                                                                                Mateja Špan       

Zapisala:                                                                                                               

Jožica Sevčnikar Skorupan                                                                                        

koordinator VI                                                                                                           
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